РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    08.10.2013                                 ст. Преградная
	№ 450

         О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 29.08.2011 №399 «Об утверждении районной целевой программы      «Развитие образования в Урупском муниципальном районе на 2011-2015 годы» и Инновационного проекта перспективного развития системы образования в Урупском муниципальном районе на 2011-2015 годы»

       Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урупского муниципального района и в связи со стимулированием учащихся школ и образовательных учреждений, в целях приведения нормативного правового акта администрации Урупского муниципального района в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 29.08.2011 №399 «Об утверждении районной целевой программы      «Развитие образования в Урупском муниципальном районе на 2011-2015 годы» и Инновационного проекта перспективного развития системы образования в Урупском муниципальном районе на 2011-2015 годы» (в редакции постановлений №425 от 10.10.2011, №299 от 16.07.2012, №225 от 31.05.2013) следующие изменения:

в приложении 2 постановления:
Инновационный проект перспективного развития системы образования в Урупском муниципальном районе на 2011-2015 годы.

1.1 Дополнить пунктами 15, 16 следующего содержания:
	15
	Стимулирование учащихся
	2013

2014
2015
	300
300
300
	Бюджет района
	Руководители ОУ

	16
	Стимулирование образовательных учреждений
	2014

2015
	1200

1200
	Бюджет района
	Отдел образования

1.2. Слова «Финансирование: бюджетные ассигнования на сумму 15 млн 800 тыс. рублей Российской Федерации, 500 тыс. руб. – бюджет района» заменить словами «Финансирование: бюджетные ассигнования на сумму 15 млн 800 тыс. рублей Российской Федерации, 3 млн 800 тыс. руб. – бюджет района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Исполняющий обязанности главы администрации

Урупского муниципального района
                      К.С. Ижаев